
UCHWAŁA NR 974/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 35.000 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o łączną kwotę 35.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych 
wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy inwestycyjnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r. w kwocie 
50.000 zł  

§ 4.  Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: B8581122-D103-446B-92E4-31F4E0EB34AB. Uchwalony Strona 1



Id: B8581122-D103-446B-92E4-31F4E0EB34AB. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarzadu Powiatu Nowosądeckiego Nr 974/2021 z dnia 26 maja 2021 r. Zmiany w planie  
dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 4 301 433,00Działalność usługowa 0,00 35 000,00 4 336 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 028 857,00Nadzór budowlany 0,00 35 000,00 1 063 857,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 027 804,00 0,00 35 000,00 1 062 804,00

165 578 766,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 382 246,00 0,00 0,00 3 382 246,00

0,00 35 000,00 165 613 766,00

majątkowe
15 843 183,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 358 594,00 0,00 0,00 5 358 594,00

0,00 0,00 15 843 183,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 181 421 949,00

8 740 840,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 740 840,00

0,00 181 456 949,0035 000,00

Id: B8581122-D103-446B-92E4-31F4E0EB34AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarzadu Powiatu Nowosądeckiego Nr 974/2021 z dnia 26 maja 2021 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 801 131,00 5 137 867,00 5 129 067,00 4 246 757,00 882 310,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 663 264,00 5 663 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 836 131,00 5 172 867,00 5 164 067,00 4 246 757,00 917 310,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 663 264,00 5 663 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 207 804,00 1 207 804,00 1 205 804,00 1 040 401,00 165 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 242 804,00 1 242 804,00 1 240 804,00 1 040 401,00 200 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 480 194,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 544,00 4 655 544,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 430 194,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 544,00 4 605 544,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 480 194,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 544,00 4 655 544,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 430 194,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 544,00 4 605 544,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 362 987,00 46 656 861,00 36 465 967,00 30 735 051,00 5 730 916,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 706 126,00 1 706 126,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 412 987,00 46 656 861,00 36 465 967,00 30 735 051,00 5 730 916,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 756 126,00 1 756 126,00 149 078,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 263 639,00 12 363 649,00 11 922 203,00 9 464 861,00 2 457 342,00 0,00 181 881,00 259 565,00 0,00 0,00 899 990,00 899 990,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 313 639,00 12 363 649,00 11 922 203,00 9 464 861,00 2 457 342,00 0,00 181 881,00 259 565,00 0,00 0,00 949 990,00 949 990,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 214 750 571,00 81 127 120,00 66 486 509,00 11 017 704,00 4 955 773,00 5 324 730,00 0,00 700 000,00 45 138 735,00 45 138 735,00 5 602 342,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 785 571,00 81 127 120,00 66 521 509,00 11 017 704,00 4 955 773,00 5 324 730,00 0,00 700 000,00 45 138 735,00 45 138 735,00 5 602 342,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B8581122-D103-446B-92E4-31F4E0EB34AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 974/2021 z dnia 26 maja 2021  r. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących  
związanych z rfealizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 740 380,00 35 000,00 1 775 380,00

71015 Nadzór budowlany 1 027 804,00 35 000,00 1 062 804,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 027 804,00 35 000,00 1 062 804,00

Razem: 10 579 559,00 35 000,00 10 614 559,00

Strona 1 z 1

Id: B8581122-D103-446B-92E4-31F4E0EB34AB. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 740 380,00 1 740 380,00 1 738 380,00 1 168 117,00 570 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 775 380,00 1 775 380,00 1 773 380,00 1 168 117,00 605 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 027 804,00 1 027 804,00 1 025 804,00 910 401,00 115 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 062 804,00 1 062 804,00 1 060 804,00 910 401,00 150 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 579 559,00 10 579 559,00 9 286 321,00 2 983 873,00 6 302 448,00 322 807,00 970 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 614 559,00 10 614 559,00 9 321 321,00 2 983 873,00 6 337 448,00 322 807,00 970 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B8581122-D103-446B-92E4-31F4E0EB34AB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok o kwotę 35.000 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany - działanie
7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych o 15.750 zł i 7.1.4.3
Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego o 19.250 zł.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 50.000 zł na zwiększenie wydatków w dziale 801-
Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na uzupełnienie
środków na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja podwórka w Zespole Szkół w Marcinkowicach"
 

Id: B8581122-D103-446B-92E4-31F4E0EB34AB. Uchwalony Strona 1




